（様式第４号）
平成　　年　月　　日
　公益財団法人京都産業２１
　理事長　村田　恒夫　　様
　　　       所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　       名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　       代表者　　　　　　　　　　　　　  　印
循環促進型雇用創出事業～京都ものづくり中小企業正規雇用拡大推進事業～

に係る事業遂行状況報告書
　平成　　年　　月　　日付け締結した委託契約において雇用した者（氏名：　　　　）について３箇月間の上記事業の遂行状況報告を下記のとおりいたします。
記

１　委託期間　　　　　平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日
２　委託料　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
３　事業の遂行状況
（１）報告期間　　　　平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日
※３箇月間
（２）人材育成の実施内容（月単位で箇条書き）

（３）事業に係る支出明細表（事業経費使用明細書）
（対象雇用者名）　　　　　　　　　　（年齢）　　　　歳　（性別）男・女
（賃金計算の締切日）当月　　　日締切（支払日）当月・翌月　　　日支払
　　　（単位：円）
	項                目
	金           額
	積     算    内     容

	（人件費）

基本給

賞与

諸手当

社会保険料（事業主負担分）
労働保険料（事業主負担分）

	小       計（Ａ）

	（人件費以外）

受講料
消耗品等

講師謝金

	  　小       計（Ｂ）

	合       計（Ａ+Ｂ）

	　　消　　費　　税 ①

	※合計×0.05　小数点以下切捨て

	　　総　　合　　計

（添付書類）
1 雇用継続確認書（様式第４号別紙）
2 タイムカード・出勤簿（写）
3 賃金台帳（写）
4 給与の支払(振込)証明書又は当人の受領(押印)簿（写）
5 時間外手当を計上している場合は、「時間外労働・休日労働に関する協定届＜通称：三六協定＞」（写）　　※ただし、当財団へ提出済みの場合は不要。
6 人件費以外の注文書（申込書）、納品書、領収書等支払いを証する書類（写）
＜経費使用明細表＞

平成　　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日
　　　（単位：円）

	項　　目
	事　業　に　要　し　た　経　費

	予　算　額
	実　績　額

	委託金額
	自己負担額
	合　計
	委託金額
	自己負担額
	合　計

	（人件費）

基本給

賞与

諸手当

社会保険料（事業主負担分）
労働保険料（事業主負担分）

	小       計

	（消費税）

消費税 ②

	合　　計

	項　　目
	事　業　に　要　し　た　経　費

	予　算　額
	実　績　額

	委託金額
	自己負担額
	合　計
	委託金額
	自己負担額
	合　計

	（人件費以外）

受講料
消耗品等

講師謝金

	小       計

	（消費税）

消費税 ③

	合　　計

※消費税②および消費税③は、消費税①の内訳数字になりますので、

　消費税①＝消費税②＋消費税③になるようにしてください。